
Ediční plán
ZIMA–JARO 2024



Milé čtenářky, milí čtenáři,

jsem opravdu rád, že vám mohu představit náš ediční plán na následující půlrok. Pojali jsme ho 
trochu odlišně oproti předchozím letům, abyste měli co nejvíce informací a možnost si v předstihu 
vybrat všechny tituly, kterých se již nemůžete dočkat. Samozřejmě se můžete těšit na mnoho 
osvědčených a skvělých autorek, jako je Elle Kennedy, J. R. Ward, Ana Huang, L. J. Shen nebo 
Meghan Quinn, ale budu velmi rád, když se začtete i do knih nových autorek, jako je moje 
oblíbenkyně Lexi Ryan. Pro všechny čtenáře historických románů jsou zde knihy Lisy Kleypas, 
Laury Lee Guhrke či Elly Perkins. A na své si přijdou i milovníci a milovnice napětí. Nerad bych 
samozřejmě zapomněl i na mužské čtenáře, kteří se kromě dalších novinek můžou těšit 
na trilogii Historie Duny či na Princezny Duny.

Doufám, že si v našem edičním plánu vybere každý a že se vám naše knihy budou líbit 
a s napětím budete čekat na další díly svých oblíbených sérií.

Michal Kolezsar, 
šéfredaktor Baronetu



vychází v lednu

„Čekala jsem, že tohle bude 
knížka vyloženě jen o luxusu

a manýrech, ale opak je pravda. 
Každá z těch postav měla vlastní 

problémy a vlastní bolesti. Knihu 
jsem přečetla za dva dny.“ 

– Sirina na Databazeknih.cz

Papírová
princezna
ERIN WATT
Překlad: Zuzana Ľalíková

Tihle Royalové
vás zničí!

Žhavost: 2/5

Ella Harperová po matčině smrti zůstala sama… Dokud se neobjevil Callum Royal. 
Vytrhl ji z chudoby a odvezl do svého sídla, za pěti syny, kteří ji nenávidí. Bratři Royalové
jsou jeden přitažlivější než druhý, ale nikdo ji nepřitahuje tak jako Reed, jenž je však 
odhodlaný poslat ji zpátky do slumů. Bohatství a luxus. Intriky a lži. Nic podobného ještě 
nepoznala, a jestli má v paláci přežít, bude se muset naučit, jak být jednou z nich 
a zůstat přitom sama sebou.

Další knihy v sérii:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v únoru

„Knihu jsem zhltla na jedno večerní posezení. 
Netradičně zpracovaný příběh klasické pohádky, 

kterou známe už v tolika verzích, mi nedal spát. 
Nenechte se ale zmást, nejsou tu prvoplanoví 

princové na bílém koni a hlavní hrdinka má 
pěkně prořízlou pusu.“

– @my_books_diary

Ta druhá 
Belle
WHITNEY G.
Překlad: Darina Povolná

Je touha mocnější
než láska?

Žhavost: 3/5

„Dávám ti poslední šanci, abys mi řekla, že mi patříš…“ Tato slova jsem odmítla říct muži, 
který mě uprostřed noci unesl. Zatímco on se zoufale snaží zlomit kletbu, která zasáhla 
nejen jeho, ale i celé království, já jsem odhodlaná utéct a vrátit se zpět domů. Stejně 
nejsem TA žena, kterou chce – tou je má sestra. Snažím se popřít naši vzájemnou 
přitažlivost a mohu jen snášet další tresty – a nakonec budu nucena se podřídit 
jeho touhám…

kniha e-kniha



vychází v únoru

„Tato kniha byla úžasná! Nemám 
slov! Brečela jsem (nevím kolikrát 

a proč) a taky jsem se smála. 
Hrdinové jsou tak úžasní a já se do 

téhle rodiny znovu zamilovala.“

– AddictedToReadingRomance
na Goodreads

Kontrakt 3

MELANIE MORELAND
Překlad: Zuzana Selementová

Minulosti sice utéct nelze, ale
budoucnost změnit můžete!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Další knihy v sérii:

Richard a Katy žijí spokojený život až do dne, kdy jeho minulost vybuchne jako granát, 
jenž mu může rozmetat budoucnost na miliony střepů. Co se stane, když muž, kterým jste 
byli, vrhne stín na muže, kterým jste dnes? Celá rodina se musí vyrovnat s šokem, jenž do 
jejich pevného láskyplného kruhu přivede vetřelce. Luc se zamiluje do Ashley, která je 
někým jiným, než se zdá. Mohou se oba světy v míru spojit, nebo Richard přijde 
o všechno?



vychází v únoru

„Takové krásné kratší zavzpomínání si na 
předchozí díly. K tomu kouzlo Vánoc, opět vtipné 

situace a hlavně i dějová linka s mým 
nejoblíbenějším hrdinou Westcliffem.

Za mě spokojenost!“

– Allyska na Databazeknih.cz

Vše pro
lásku
LISA KLEYPAS
Překlad: Jana Vlčková

Pro lásku je nutné
udělat cokoli!

Žhavost: 1/5

kniha e-kniha

Dále vyjde:

Rafe Bowman, bratr dvou čekanek a syn úspěšného amerického průmyslníka, by rád 
převzal vládu nad podniky svého otce. Starý pán si ovšem klade jako podmínku, 
že se syn ožení s anglickou aristokratkou. Jednu mu dokonce doporučí: Natálii 
Blandfordovou. Protože však čtveřice bývalých čekanek nechce nic ponechat náhodě, 
rozhodnou se Natálii prověřit. Jako zdroj informací jim má posloužit Natáliina 
neurozená společnice Hannah, která od samého počátku zastává názor, že se Rafe pro 
její chráněnku vůbec nehodí. Dokonce si dovolil Hannah políbit. Taková troufalost!



vychází v únoru

„Perfektní kniha na závěr série, 
která se stala jednou z mých 

nejoblíbenějších. Stella a Christian 
jsou k sežrání. Tihle dva to v sobě 

měli od samého začátku - 
vtipkování, napětí, romantiku...“

– Elly na Goodreads

Twisted Lies
Lži na ostří nože

ANA HUANG
Překlad: Ivana Dresia

Udělá cokoli, aby ji dostal... 
včetně lhaní. 

Žhavost: 4/5

Další knihy v sérii:

kniha e-kniha

Christian je okouzlující a hrozivý. Je to monstrum oblečené do dokonale ušitého obleku. 
Každé monstrum má svou slabinu. Tou jeho je ona. Milá, plachá a introvertní Stella je 
navzdory své slávě na sociálních sítích romantička, která své srdce drží na uzdě. Když ji 
však hrozba z minulosti zažene do domu toho nejnebezpečnějšího muže, jakého kdy 
potkala, je v pokušení dovolit si něco cítit. Jejich láska je poznamenaná tajemstvím a 
poskvrněná lží. . . a když pravda konečně vyjde najevo, mohla by všechno zničit.



vychází v únoru

„Skvělá knížka! Druhý díl této série se mi líbil 
daleko víc než ten první. Velmi čtivě napsaný 

příběh Gideona a Evy, ve kterém se konečně řeší 
problémy i jinak než pouze sexem. Super!“

– Zuzanka 46 na Databazeknih.cz

Spoutaná

SYLVIA DAY
Překlad: Jana Pacnerová

Je stále přitažlivější, víc sexy 
než kdykoli dřív…

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Také vyšlo:

Poddávám se jeho spalující vášni, která mě ničí, ale nedokážu od něho odejít. 
Žárlím a on mě prosí, abych mu věřila. Jsem k němu připoutána neviditelnými řetězy 
a nedorozumění, které mezi námi vzniká, protože jsme byli oba v minulosti 
poznamenáni bolestí, mě trhá srdce ve dví. Někde hluboko v duši ale vím, 
že my dva patříme k sobě…



vychází v únoru

„Pomoz mi, abych se v ložnici cítila 
sebevědoměji.“ Sotva mi ta slova vyletí z pusy, 

napůl si přeju, abych je mohla vzít zpátky. 
Z Owenova pohledu se mi však sevře břicho. 

V očích se mu zračí hlad. „Pomůžu ti, ale budu to 
já, kdo ti ukáže, co a jak.“

Až do
konce
KENDALL RYAN
Překlad: Zuzana Ľalíková

Král sexu mi slíbil, že mi pomůže 
zorientovat se ve světě randění!

Žhavost: 4/5

Vím, že je na čase hodit minulost za hlavu a začít zase randit. Naštěstí mi s tím pomůže 
moje tajná zbraň – nejlepší kamarád a profesionální hokejista Owen. Tenhle král sexu mi 
slíbil, že mi pomůže zorientovat se ve světě online randění. 
Moje kamarádka Becca chce, abych jí pomohl sbalit nějakého kreténa ze seznamky. Chci jí 
pomoct a ukázat jí, jak v ložnici na to. Co ale udělám, až bude připravená najít si nového 
muže? Nikdy jsem nebyl typ na vážné vztahy, kvůli ní jsem ale ochotný to zkusit.

kniha e-kniha

Také vyšlo:



vychází v březnu

Pravidla
randění
PENELOPE WARD A VI KEELAND
Překlad: Eva Brožová

Můžete změnit minulost?

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

„Ještě týden po dočtení se usmívám jako 
blázen, když si na tuhle knihu vzpomenu. Byla 

tak moc dobrá! Tahle romance, ve které se 
protiklady přitahují, má dokonalý poměr 

romantiky a vášně.“

- Cheri na Goodreads

Billie, talentovaná tatérka, si pronajímá prostor v domě, který patří Colbymu. Ten je její 
pravý opak – distingovaný a sebevědomý. Zpočátku jsou kamarádi, protože Billie se 
rozhodla dát si po rozchodu s přítelem pauzu, a dokonce vymyslí pravidla pro jejich 
„nerandění“. Vzájemná přitažlivost je ale tak silná, že jí oba podlehnou. Jenže Colbymu
zaklepe na dveře minulost a oběma obrátí život vzhůru nohama. Všechno hezké musí 
jednou skončit, ne? Ovšem takový konec Billie nečekala!



vychází v březnu

„Nádherně napsaný román s úžasnými 
postavami a příběhem, který ve mně 
zůstane navždy! Celé mé srdce patří 

hlavnímu hrdinovi a tento pár je jedním 
z mých nejoblíbenějších.“

– TJ Book Twins Rewies na Goodreads

Mizera

L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Nejvíce smrtící jed je 
také ten nejsladší!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Také vyšlo:

Krutý, chladnokrevný… Cillian Fitzpatrick pro média je TÍM PADOUCHEM. Pro mě je to 
muž, který mi  zachránil život. Nyní potřebuju, aby pro mě udělal ještě jednu malou 
laskavost – vyplatil mě z problémů, do kterých mě uvrhl můj manžel. Cillian ovšem 
nedělá laskavosti zadarmo. Cenou za vykoupení je moje svoboda. Nyní jsem hračkou 
Fitzpatrickova nejstaršího bratra. Smůla, že Cillian zapomněl na jeden malý detail. 
Persephona nebyla pouze bohyní jara, byla také královnou smrti.



vychází v březnu

Beze
spánku
AMANDA QUICK
Překlad: Daniela Čermáková

Nenávidí ji... 
skoro stejně jako ji chce.

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

„Beze spánku je především napínavý. 
Ne, je strhující. Udělejte si laskavost 

a přečtěte si tuto knihu. Možná vás připraví
o trochu spánku (haha), ale stojí to za to. 

Vřele doporučuji!“

– Rob Samborn na Goodreads

Před sedmi měsíci se Pallas Llewellynová, Talia Marchová a Amelia Riversová neznaly, 
dokud se jim nestal osudný jejich pobyt v hotelu Lucent Spring. Zemětřesení a požár 
částečně hotel zničily, ale ony si na pobyt v něm nepamatují. Nyní jsou tyto tři ženy 
blízkými přítelkyněmi a společně moderují podcast nazvaný Akta ztracené noci, kde 
vyšetřují odložené případy a doufají, že se spojí s dalšími lidmi, kteří mohli mít 
podobný zážitek jako ony – zážitek, který nějak posílil psychické schopnosti již
přítomné v každé ženě.



vychází v březnu

„Pokud jste fanoušky této série, 
Lassitera si zamilujete a tato 

kniha je vším, co jsme hledali.“

– Kim na Goodreads

Lassiter

J. R. WARD
Překlad: Jana Pacnerová

Nenávidí ji... 
skoro stejně jako ji chce.

Žhavost: 4/5

Další knihy v sérii:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha

Padlý anděl Lassiter je až příliš dobrý ve své nové roli, kdy dohlíží na osudy všech 
upírů – a tak ho Stvořitel volá domů. Ale anděl má důvod, proč chce zůstat v Caldwellu. 
Je spoután s tajemnou ženou, která jakoby se objevila odnikud… a má schopnosti, které se 
vzpírají všemu rozumu. Rahvyn si je vědoma, že nepatří do současnosti. Lassiter se však 
ukáže jako neodolatelný a ona se do něj zamiluje – dokud nevyjde najevo tajemství, 
které skrýval, a ona se začne bát, že pro něj nejde o lásku, ale o povinnost.



vychází v březnu

„Tato kniha je VŠECHNO. Je rozkošně 
sladká, strašně vtipná, bolestně 

romantická a tahala za struny mého 
srdce tím příjemným, bolestným 

způsobem, který zbožňuji.“

– Jen na Goodreads

Ne že bychom 
to neočekávali
MEGHAN QUINN
Překlad: Jana Divišová

Slyšeli jste někdy o muži
v očekávání?

kniha e-kniha

Další knihy v sérii:

Plánování svatby je v plném proudu a moje nejlepší kamarádka Lia mě požádala, 
abych jí s ní pomohl. Jediný problém je, že s každou přibývající vteřinou, jsem svou 
nejlepší kamarádku viděl v jiném světle. A než si uvědomím, co se děje, udeří mě to 
jako tuna cihel. Jsem zamilovaný do své nejlepší kamarádky. Zbývá dokázat Lie, 
že já jsem ten, s kým by měla být. Pomodlete se za mě…



vychází v dubnu

„Tohle byla úžasná duologie a vřele ji 
doporučuju. Sylvia Day je legenda!!! Jako 

autorka chci být jako ona, až „vyrostu“, a jako 
čtenářka jsem na její tvorbě závislá.“

– Cariie Cross na Goodreads

Tak
daleko
SYLVIA DAY
Překlad: Zuzana Selementová

Nemůžeš věřit všem, ale 
můžeš věřit někomu z nich?

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Také vyšlo:

Lily Blacková byla považována za mrtvou. Nyní je zpět v náruči svého milovaného 
manžela Kanea. Kde byla, zůstává záhadou, ale hříchy z minulosti ji pronásledují a přináší 
smrtící nebezpečí do životů členů její rodiny. Mezitím Aliyah, Kaneova matka, tvrdě dřela, 
aby upevnila svou mocenskou pozici. Nikdy nevěřila tomu, že Lily je tím, kým tvrdí, že je. 
Nic ji nezastaví, aby ji odhalila. Amy, Kaneova švagrová, byla vždy loutkou v nebezpečné 
hře, kterou tato rodina hraje. Ale ví, že si zaslouží víc, a udělá vše, aby získala tu největší 
odměnu. Tři ženy bojují, aby překonaly svou minulost. Ale mohou mít společného víc, 
než si myslí?



vychází v dubnu

Popelka z 
knihkupectví
LAURA LEE GUHRKE 
Překlad: Daniela Čermáková

Elegantní vévoda, majitelka 
knihkupectví a divoká sázka!

kniha e-kniha

„Silné postavy, silný děj, silné vedlejší postavy a skvěle 
napsané! Dočetla jsem ji na jedno posezení a na konci jsem 

si vzpomněla, proč mám historické romance tak ráda! 
Skvělý příběh a nemůžu se dočkat další knihy ze série.“

– Mina na Goodreads

Evie Harlowová vede kouzelné malé knihkupectví v Londýně, což je největší 
dobrodružství, v něž může doufat neprovdaná žena bez vyhlídek na sňatek. Dokud 
ovšem do jejího obchůdku nenakráčí Maximillian Shaw, vévoda z Westbournu, s jistou 
nabídkou: aby vyhrál sázku s přáteli, promění ji v diamant společenské sezony.  Vévoda je 
možná až ďábelsky atraktivní, ale Evie nemá v úmyslu jeho směšnou nabídku přijmout. 
Když však její obchod postihne katastrofa, nemá na vybranou než se vrhnout 
do světa vyšší společnosti. 



vychází v dubnu

„Tolik slz jsem při čtení knihy ještě nikdy 
neprolila. Kam se hrabe Romeo a Jůlie, pokud si 
chcete přečíst o opravdovém obětování a lásce, 

musíte se pustit do Navěky!“

– Michele na Goodreads

Navěky

J. R. WARD
Překlad: Jana Pacnerová

Udělá cokoli, aby ji zachránil!

kniha e-kniha

Také vyšlo:

Pro Lydii není loučení s milovaným mužem žádným sladkým utrpením. Jako vlkan ukrytý 
mezi lidmi je zvyklá být sama – dokud jí osud nedopřál lásku, o jaké si ani netroufala snít. 
Daniel jako agent tajné složky vlády Spojených států vždy očekával, že zemře předčasně. 
Jen předpokládal, že to bude v terénu – ne na nemocničním lůžku v laboratoři. Protože 
mu rychle ubývá čas, odmítne lék, aby se mohl soustředit pouze na to, aby Lydia našla 
svůj klan. Musí využít všechnu svou sílu, aby ochránil svou lásku… i kdyby to znamenalo, 
že bude žít dál bez něj. 



vychází v dubnu

„Jednoduše a prostě dokonalé. Při čtení téhle 
knihy jsem se doslova rozplývala a vznášela na 

obláčku. Nesmíte si ji nechat ujít!“

– Falima na Goodreads

Rebel

ELLE KENNEDY
Překlad: Zuzana Ľalíková

Temná tajemství vyplouvají na 
povrch a můžou zničit vše.

kniha e-kniha

Také vyšlo:

Při autonehodě, při níž málem ztratila to nejcennější, si musela zvyknout na to, že ji 
rodina opečovává a spolužáci pomlouvají. Aspoň že se může kdykoli opřít o svého 
kamaráda Fenna Bishopa… nebo si to aspoň myslí. Casey už má po krk toho, že ji lidi jen 
využívají. Už se nechce nechat ovládat. Potuluje se s místními rebely a bez ohledu na 
následky porušuje pravidla. Zoufalý Fenn se musí spojit s nevlastním bratrem RJem
a ostatními delikventy z Akademie Sandover, aby odhalili celou pravdu o Caseyině
nehodě, a může jen doufat, že tak Casey získá zpět. Co když ale ona už nechce být tou 
dívkou, do níž se zamiloval?



vychází v květnu

Špatný 
druh lásky
LEXI RYAN
Překlad: Klára Žemličková

Sexy romance o nevěstě na 
útěku a svobodném otci.

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

„Naprosto jsem si tuhle maloměstskou romantiku 
zamilovala... Spousta pocitů a sladkých/vášnivých 

okamžiků mezi vdovcem lékařem a zrazenou hlavní 
hrdinkou. Líbily se mi všechny detaily, vedlejší postavy 

a hlavně hrdinova sladká dcera. Skvělý začátek této série - 
nemůžu se dočkat, až si přečtu všechny další knihy!“

– Auntee na Goodreads

Nikdy nezapomenete na svůj svatební den. Na ten moment, kdy se vaše 
sestra-dvojče vyzvrací do vaší kytice a přizná, že čeká dítě… s vaším snoubencem. 
Chtěla jsem zmizet, schovat se, dokud se moje srdce nezahojí. Ocitla jsem se v cizím 
městě s tajemným cizincem, jehož nadané ruce a ústa mě téměř donutily zapomenout, 
že to měla být má svatební noc… 



vychází v květnu

Druhý 
manžel
KATE WHITE
Překlad: Jana Pacnerová

Je její manžel tím, za koho
ho vždy považovala?

kniha e-kniha

„Tento svižný a mistrně napsaný román,
v němž dojde ke zvratům až do poslední 

stránky, vás donutí položit si odvěkou otázku: 
Jak dobře znáte ty, které milujete?“

– Eugen na Goodreads

Emma Hawke se zotavuje z nevyřešené smrti svého prvního manžela Derricka. 
Vybudovala si nový život po boku Toma, přitažlivého, úspěšného a milujícího vdovce, se 
kterým se znovu cítí v bezpečí. Jednoho dne zjistí, že se ve skutečnosti se svým druhým 
manželem zúčastnila stejné obchodní večeře, a to dva měsíce před Derrickovou vraždou. 
Spatřil ji tam Tom, aniž by ho viděla? Mohla se mu natolik zalíbit, že zosnoval plán, aby se 
stala jeho ženou, ať to stojí, co to stojí?



vychází v květnu

V kalných 
hlubinách
PHILIPPA GREGORY
Překlad: Dana Chodilová

Třetí díl epického
příběhu!

kniha e-kniha

„Epická sága odehrávající se ve všech koutech 
impéria vás prostě uhrane. Fenomenální 

završení celé série, kdy budete jen nevěřícně 
sledovat osudy jednotlivých hrdinů!“

– Alina na Goodreads

Píše se rok 1685, Anglie je na pokraji obnovené občanské války proti stuartovským 
králům a mnoho rodin je rozděleno. Ned Ferryman nemůže přesvědčit svou sestru Alinor, 
že je správné, aby se vrátila z Ameriky a přidala se k povstalecké armádě. Místo toho se 
Alinor nechá přemluvit manipulativní Livií, aby zachránila královnu před nadcházejícím 
obléháním. Odměna jí změní život: rodina by se mohla vrátit do milované Tidelandy
a Alinor by mohla vládnout tam, kde kdysi byla nižší než služebná.



vychází v květnu

Anglické 
chůvy 3
ELLA PERKINS
Překlad: Tomáš Kurka

Ponořte se do světa
anglických chův!

kniha e-kniha

Další knihy v sérii:

Deauville 1911: Joan, Mary a Katie se setkávají na malé letní dovolené. Katie se konečně 
může pořádně vyplakat se svými kamarádkami. Intrikánská matka její zaměstnavatelky 
a důvěrnice lady Heleny jí dělá ze života peklo. Když je Katie na její popud degradována 
na obyčejnou chůvu, a dokonce je najata nová norlandská chůva, Katie ví, že její čas s lady 
Helenou skončil. Přišla o přítelkyni. Netuší, že nová výzva ji čeká v Berlíně, kde jí má být 
svěřen do péče potomek císařské rodiny.



vychází v červnu

Láska 
neumírá
L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Příběh plný lásky i hněvu

kniha e-kniha

„Dojemný, uvěřitelný, skvěle napsaný příběh, plný lásky 
i bolesti. A popisující život takový, jaký opravdu je. Pokud 

se chcete dojmout, vzrušit a na chvíli pustit všechny 
starosti z hlavy, jinou knihu nepotřebujete.“

– Lynn na Goodreads

Po obrovské tragédii ztrácí Everlynne všechno, na čem jí záleží. Pronásledována pocitem 
viny se rozhodne izolovat se v Salemu v Massachusetts. Z ženy, kterou kdysi bývala, zbyla 
jen skořápka, a tak si dává pozor, aby si nedopřála radost, o kterou podle ní byli ostatní 
v jejím životě připraveni. Ale pak do jejího života vpadne Dominic, který je plný života 
a touží po ní Everlynne je na pokraji znovunalezení sebe sama, když se staré rány 
z minulosti znovu vynoří a jsou drsnější než kdy dřív. Není nic horšího než být 
zamilovaná do dvou mužů. Zvlášť, když vás jeden z nich nenávidí. 



vychází v červnu

Budoucí 
paní Russo
JANA ASTON
Překlad: Daniela Čermáková

Moje velká zamilovanost
skončí velkým průšvihem.

kniha e-kniha

„Hrdinka je k popukání! Je talentovaná, vtipná 
a totálně praštěná. Byla jsem napjatá a čekala, jaké 

vylomeniny provede příště. Smála jsem se nahlas 
od začátku až do konce.“

– TJ Book Twink Rewies na Goodreads

Nehledala jsem rande. Další pochybný vztah bylo to poslední, co jsem potřebovala.
Protože, věřte mi, všechny takové byly. Ale díky sérii nešťastných příhod, které zahrnovaly 
moji kočku a jeho špatně se rozhodovací schopnosti, jsem se schůzkou souhlasila. 
Až na to… že ta schůzka je s guvernérem. Nejsem typ přítelkyně pro politika. 
Zaprvé, jsem trochu střelená. Zadruhé, mám svá tajemství. 
Ale také mám velký zálusk na guvernéra. Jedno malé rande nemůže bolet, že? 
Spoiler: může.



vychází v červnu

„Naprosto skvělé čtení s badboyem, který chce 
potrestat / možná zničit arogantní debutantku, 
jež ho odmítne. Ta na něj však upře svůj ledový 

pohled, a vše se změní v orgie přitažlivosti!“

– Preeti na Goodreads

Ukradené 
polibky
SUZANNE ENOCH
Překlad: Jana Pacnerová

I oheň a led se
mohou přitahovat!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Také vyšlo:

Jack Faraday, markýz z Dansbury, je pohledný, má titul a je hříšně přitažlivý. Skandální 
chlípník, který okouzlil dlouhou řadu dam, konečně potkává svůj perfektní protějšek 
v podobě slečny Lilith Bentonové, známé jako „Ledová královna“. Ta chce obnovit dobré 
jméno své rodiny a hodlá se vhodně vdát. Takže když se jí začne dvořit Jack, je rozhodnuta 
jej ignorovat. Pak ale jejich náhodná účast na záhadné vévodově smrti donutí Jacka 
a Lilith stát se spiklenci, aby očistili svá jména… a náhle chladné pohrdání ustoupí žhavé 
touze. Nyní se Lilith může zdát, že jeho vášnivé ukradené polibky jsou příliš lákavé, 
než aby jim odolala...



| Dále vychází:

Historie Duny: 
Služebnický džihád
B. HERBERT, K. J. ANDERSON VYCHÁZÍ V LEDNU

Historie Duny:
Křížová výprava strojů
B. HERBERT, K. J. ANDERSON VYCHÁZÍ V ÚNORU

Historie Duny:
Bitva o Corrin
B. HERBERT, K. J. ANDERSON VYCHÁZÍ V ÚNORU

Další pokračování nejúspěšnější science-fiction ságy všech dob. Děj se vrací 
na samotný počátek, jímž byl Služebnický džihád, zlomový bod v historii 
Známého vesmíru, prapříčina Velké konvence. Příznivci složitého vesmíru 
Herbertovy Duny se konečně dozvědí, jak se to všechno vlastně stalo.

Od událostí, popisovaných v předchozím díle, uplynuly více než dvě desítky 
let. Tažení proti myslícím strojům se táhne už roky, ale síly vedené Serenou 
Služebnicí a Iblisem Ginjem dosáhly jen nevelkého pokroku. Lidské světy už 
jsou unaveny válkou, krvavým, bezvýchodným potácením od vítězství k 
porážkám…

Padesát šest let po událostech známých jako Válka strojů, po smrti Sereny 
Služebnice, nastalo nejkrvavější desetiletí Džihádu. Synchronizované světy 
a Nepřipojené planety se ale osvobozovaly, až po dlouhých létech bojů začal 
svět lidí doufat, že se konec války proti myslícím strojům blíží. Naneštěstí má 
Omnius v zásobě ještě jeden smrtící trumf. Galaxií se šíří zákeřná choroba 
decimující populace celých planet… a ještě jednou se blíží záplava Titánů.



| Dále vychází:

Princezny Duny

Dosud nikdy nevyprávěný příběh dvou klíčových žen v životě Paula 
Muad'Diba – princezny Irulan, jeho ženy jen podle jména, a Paulovy skutečné 
lásky, Fremenky Chani. Obě ženy se stanou ústředními postavami Paulovy 
císařské vlády, která se rozprostírá po celé galaxii.

B. HERBERT, K. J. ANDERSON VYCHÁZÍ V ÚNORU

Tajná láska

Lady Aline Marsdenová byla vychována, aby se provdala za muže z její 
společenské vrstvy, ale od chvíle, kdy potká Johna McKenna, riskuje všechno, 
aby s ním mohla být. Ačkoli je jejich láska zakázaná, McKennova vášeň ke 
krásné Aline je až příliš strhující, než aby ji mohl popřít. Když je jejich 
tajemství odhaleno, jejich svět se rozpadne. McKenna je donucen navždy 
odejít, aniž by věděl, že jediný důvod, proč se ho Aline vzdala, je, aby ho 
zachránila.

LISA KLEYPAS VYCHÁZÍ V KVĚTNU

Gól mého života

Teddy King vyniká v mnoha věcech. Hraje hokej – ano. Skóruje na ledě 
i mimo něj – rozhodně ano. Je až absurdně přitažlivý – to si tedy pište. Znám 
se s ním už roky. Než se z něj stal muž, z kterého si každá žena chce urvat 
kousek, byl mým spolužákem z vysoké, velmi zapáleným nejen do studia. 
Tajemství si však vždycky najdou cestu na světlo a o naší dávné společné 
noci (kterou jsme si rozhodně neměli natáčet na video) se brzy dozví široká 
veřejnost. Pokud tomu společně nezabráníme.

KENDALL RYAN VYCHÁZÍ V ČERVNU



| Dále vychází:

Untying the Knot

Ryot Bisley je můj manžel. Ráda bych řekla, že jsme šťastní jako nikdy 
předtím, ale muž, který mi každý den posílal oplzlé esemesky, je dávno pryč 
a pan zamračený obličej je zpátky. Je tak soustředěný na snahu vybudovat si 
život po baseballu, že nevidí život, který jsme si už společně vytvořili. Takže 
udělám těžké rozhodnutí a doručím mu rozvodové papíry. Problém je, že... 
můj manžel ty papíry odmítá přijmout. Místo toho má nový herní plán, díky 
kterému je rozvázání uzlu našeho manželství trochu složitější. A já mu opět 
pomalu začínám propadat...

MEGHAN QUINN VYCHÁZÍ V ČERVNU

Nezkrotná

Chtěl by mě zkrotit a já se podřizuji jeho autoritě, ale když přijde na věc, 
dokážu se mu vzepřít a přinutit ho, aby se, alespoň na chvíli, poddal on mně. 
Mluvím o nejintimnějších chvílích našeho života, kdy jsme spolu jen on a já. 
O chvílích, kdy se rádi necháme jeden druhým zkrotit výměnou za 
nepředstavitelnou rozkoš…

SYLVIA DAY VYCHÁZÍ V ČERVNU



Jak žhavé jsou
jednotlivé baronetky?

čistá romantika, líbačky, nepopsaný sex

sex je popsaný, ale ne explicitně

sex je popsaný explicitně, 
ale je spíše romantický

je tam více explicitně popsaného 
sexu, nebo je sex žhavější

je tam dost sexu, nebo je to hodně žhavé



www.baronet.cz
facebook.com/Baronet.cz

instagram.com/nakladatelstvibaronet

Naše knihy a e-knihy jsou 
k dostání na palmknihy.cz

E-mail: baronet@albatrosmedia.cz
Telefon: +420 261 397 200


